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BlackRock, Inc. 2021 ⸜ 3 㚰 26 㖍 岋↢ 25,500 $47.6500 201,073,956 5.4441% 

岋↢ 1,000 $47.3500 201,072,956 5.4441% 
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屟ℍ 6,000 $47.3500 201,781,956 5.4633% 

屟ℍ 6,000 $47.3500 201,787,956 5.4635% 

屟ℍ 9,000 $47.3500 201,796,956 5.4637% 

屟ℍ 82,500 $47.1751 201,879,456 5.4660% 

屟ℍ 83,500 $47.1751 201,962,956 5.4682% 

屟ℍ 233,000 $47.3656 202,195,956 5.4745% 

屟ℍ 63,000 $47.1751 202,258,956 5.4762% 

屟ℍ 11,000 $47.3500 202,269,956 5.4765% 

屟ℍ 97,000 $47.1751 202,366,956 5.4792% 

屟ℍ 1,139,000 $47.1751 203,505,956 5.5100% 

屟ℍ 142,000 $47.1751 203,647,956 5.5138% 

屟ℍ 9,500 $47.3500 203,657,456 5.5141%  
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BlackRock, Inc.ㄹ啱㊩㚱⍿天䲬℔⎠䘬㘖忂偉炻ẍ㟡㒂䫔(6)栆⇍Ⱄ⍿天䲬℔⎠䘬倗专Ṣˤ 

Ṍ㖻㗗䁢ℐ㪲⥼妿㈽屯⭊㇞䘬ⷛ㇞忚埴䘬ˤ 

䫔 1 军䫔 28 枭Ṍ㖻㕤ȾṌ㖻⼴㔠柵炱⍲ȾỼ娚栆⇍嫱⇠䘬䘦ấ㭼炱㪬ᷕ⟙⏲䘬㔠⫿䁢⍿天䲬℔⎠偉ấ䘬⤥ᾱˤ 

䫔 29 军䫔 30 Ṍ㖻㗗娵⎗⍫冯侭ẍ⮎䈑岾⚆䘬廱嬻ˤ 


